АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Бородинский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 08.12.2016
	№
	84  -п

	с. Бородинск

	О проведении общероссийского дня приема граждан в администрации Бородинского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области.

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 года № Пр-936,  распоряжением Губернатора Оренбургской области от 18.10.2016 № 300-р «О проведении общероссийского дня приема граждан в органах исполнительной власти и в органах местного самоуправления Оренбургской области»,   в целях реализации прав граждан на обращение в органы государственной власти и местного самоуправления в ходе личного приема:
1.
Провести 12 декабря 2016 года с 12 часов до 20 часов по местному
времени личный прием граждан в администрации Бородинского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области в рамках общероссийского дня приема граждан.
2.Обеспечить подготовку и проведение приема граждан в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации 30 июня 2015 года №А1-3272в.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации                                        С.Ю.Ларионова.

Разослано:, прокурору района, Фомичеву А.Г, в дело